

Anhänger Hackmann  
 Inh. Peter Hackmann  
 Am Korreshof 25  
 40822 Mettmann

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220900674  
 Kundennr.: 18694  
 Datum: 9. September 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

| Pos.                               | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI220802927 vom 26.08.2022:<br>Externe Belegnr. W2128663:  |       |         |             |               |
| 1                                  | 402310 |                 | <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,68 kg            | 1     | Stück   | 13,45       | 13,45         |
| 2                                  | 402300 |                 | <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,12 kg            | 2     | Stück   | 8,99        | 17,98         |
| 3                                  | 14908  |                 | <b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 3,66 kg | 4     | Stück   | 16,13       | 64,52         |
| 4                                  | 90062  |                 | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 2,04 kg       | 4     | Stück   | 10,02       | 40,08         |
| 5                                  | 66     |                 | <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>  | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI220802927</b> |        |                 |  |       |         |             | <b>136,03</b> |
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI220803230 vom 30.08.2022:<br>Externe Belegnr. W2128784:  |       |         |             |               |
| 6                                  | 90253  |                 | <b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,94 kg                       | 2     | Stück   | 7,37        | 14,74         |
| 7                                  | 90256  |                 | <b>BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,14 kg                       | 2     | Stück   | 8,40        | 16,80         |
| 8                                  | 10095  |                 | <b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,25 kg             | 1     | Stück   | 8,08        | 8,08          |
| 9                                  | 10096  |                 | <b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,25 kg            | 1     | Stück   | 8,08        | 8,08          |

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220900674

| Pos.  | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|---|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 10  | 70154 |                 | <b>BÜNTE Flanschmutter</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,14 kg                            | 12    | Stück   | 1,16        | 13,92         |
| 11  | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   | 8,35        | 8,35          |
| <b>Summe Lieferung DI220803230</b>                                      |       |                 |  |       |         |             | <b>69,97</b>  |
| Lieferungsnr. DI220900332 vom 05.09.2022:<br>Externe Belegnr. W2128944: |       |                 |  |       |         |             |               |
| 12  | 40104 |                 | <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 20,48 kg | 2     | Stück   | 36,61       | 73,22         |
| 13  | 40200 |                 | <b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b><br>Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,54 kg       | 10    | Stück   | 0,88        | 8,80          |
| 14  | 40203 |                 | <b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b><br>Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,12 kg          | 10    | Stück   | 0,40        | 4,00          |
| 15  | 40100 |                 | <b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 8,56 kg         | 2     | Stück   | 12,50       | 25,00         |
| 16  | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI220900332</b>                                      |       |                 |  |       |         |             | <b>111,02</b> |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>                                      |       |                 |  |       |         |             | <b>317,02</b> |
| 19% MwSt.   |       |                 |  |       |         |             | 60,24         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>                                     |       |                 |  |       |         |             | <b>377,26</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 40,91550

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220900674

### Lief. an Adresse

Anhänger Hackmann  
Inh.Peter Hackmann  
Am Korreshof 25  
40822 Mettmann  
Deutschland